Ribeirão Preto, 10 de novembro de.2021..

OFÍCIO Nº 1.011/2021-PM

ENHOR PREFEITO 08:00

Em resposta ao Ofício nº 952/2021-C.M., de28 de setembro de
2021, que encaminhou a esta Casa o VETO TOTAL Nº 53/2021 ao Projeto de Lei nº
201/2021, de autoria do Vereador Marcos Papa, que “INSTITUI NO MUNICÍPIO A
POSSIBILIDADE E O DIREITO AOS MUNÍCIPES DE ACESSO A MEIOS E
FORMAS DE PAGAMENTO DIGITAIS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITOS DE
NATUREZA TRIBUTÁRIA E NÃO TRIBUTÁRIA, COMOPIX E OPERAÇÕES DE
CARTÃODEDÉBITO E CRÉDITO”, cumprimos o deverde, com o presente, comunicar a
Vossa Excelência que o mesmo foi ACOLHIDO em sessão ordinária realizadano dia 9 de
novembro de 2021.

Semoutro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos
de estimae consideração, subserevemo-nos.

ATENCIOSAMENTE,

ALESSANDRO MARACA
Presidente

CELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
IMO PREFEITO MUNICIPAL

NESTA

AO E